АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.07.2017 № 420
          г. Велиж

       В связи с кадровыми  изменениями,  Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Пункт 1 приложения №1 к постановлению Администрации муниципального образования «Велижский район» от 11.04.2017 №215 «О создании постоянно действующей комиссии Администрации  муниципального образования «Велижский район»  по  проверке соблюдения условий  пользования  жилыми   помещениями специализированного  жилищного  фонда, предоставленными   лицам  из числа   детей-сирот и детей,  оставшихся без попечения родителей на   территории  муниципального образования «Велижский район» изложить в следующей редакции:
«1.Авсеенко Артем Николаевич – главный специалист отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Велижский район»;».

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   3.Постановление вступает в силу после подписания Главой  муниципального  образования  «Велижский район» и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу:http://velizh,admin-smolensk/ru.

 Глава  муниципального образования
«Велижский район»                                                                          В.В. Самулеев
 О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 11.04.2017 №215